
  Číslo Smlouvy Objednatele: 801-2023-523101 
                                                                                                                UID : spudms00000014119570    
                                                                                                                Číslo Smlouvy Zhotovitele: 27/2023  

                                                                                  

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo na výsadbu a zajištění zeleně (NPO) č. 801-2023-523101 ze dne 10.7.2023 
(„Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 17 603 00 Brno 

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

 
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh 

jsou oprávněni jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky Břeclav  

       Ing. Mária Tisarová, odborný rada Pobočky  

                                                                          Břeclav 

Adresa:          Náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav  

Tel.:                                                                   727 956 365  

E-mail: breclav.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001 / 0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

(„Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  

Jméno:                                                     KHL – EKO, a.s. 

Sídlo:  Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov  

    zastoupený:                                                   Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva 

    tel./fax:                                                           xxxxxx  

    e-mail:                                                             xxxxxx 

    ID DS:  mbcertz 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx, předseda představenstva   

    tel./fax:                                                                      xxxxxx  

    e-mail:             xxxxxx 

    bankovní spojení:            UniCredit Bank   

    číslo účtu:            2112139209/2700    



Smlouva o dílo – Výsadba biokoridorů v k.ú. Šakvice 

2 / 3 

    IČO:            26160277   

    DIČ:            CZ26160277 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 1944 

(dále jen „zhotovitel“) 

Článek I. 

Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě je posun smluvního termínu plnění – dokončení díla (výsadby). 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, 

kdy dodavatelé sadbového materiálu nechtějí vydávat sazenice k výsadbám, resp. dodají bez 

poskytnutí záruk. 

Z výše uvedeného důvodu se smluvní termín plnění mění následovně: 

Původní znění Čl. V. Doba plnění, odstavec č. 5, písm.: 

c. Termín dokončení díla(výsadby):              do 30.11.2023 

 

Nové znění Čl. V. Doba plnění, odstavec č. 5, písm.: 

c. Termín dokončení díla (výsadby):              do 15.12.2023 

 

Článek II. 

 

1.1 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem se nemění. 

1.2 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), 

Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 

a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.  

1.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto 

Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost. 

 

 
  



Smlouva o dílo – Výsadba biokoridorů v k.ú. Šakvice 

3 / 3 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a 
dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Brně dne: 10. 11. 2023   V Červeném Hrádku dne: 10. 11. 2023 

 

 

……………………………………  …………………………………………… 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka   Ing. Michal Novák 

Krajského pozemkového úřadu  předseda představenstva KHL – EKO, a.s. 

pro Jihomoravský kraj      

 

za objednatel e    za zhotovitele 

            . 
  
 
 
 
 

Za správnost vyhotovení: Ing. Marika Chválová 


